League : MAANDAG DUO LEAGUE
Oliepatroon: Easy Street Olie: Logic
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Daguitslag Stand na deze speeldag S BO:"“*’ Uy
59
Team Punten Scratch TPF Team Punten Scratch TPF gt i("’i 1018
6 JAM 17 1058 1280 g JAM 229 21498 26343 “WADIOID
7 AFEN TOE 15 894 1197 4 LUCKY STRIKE'S 211 22038 26709 T
11 TEAM BECK 12 939 1263 10 THREEGENERATES 198.5 19083 26007
5 BIINA RAAK 9 915 1191 11 TEAM BECK 194 18600 26088
8 THE TWO PINS 8 1086 1227 2 JJR. 191 18207 25920
1 DIFFERENCE 8 941 1184 9 STRIKE FORCE 187 19628 26087
12 THE PINKILLERS 7 862 1195 8 THE TWO PINS 180.5 21555 26232
4 LUCKY STRIKE'S 7 1042 1192 5BIJNA RAAK 171.5 18762 25842
2JJ.R. 6 869 1205 1 DIFFERENCE 165.5 20122 25927
10 THREEGENERATES 3 851 1142 12 THEPINKILLERS 150.5 17154 24597
9 STRIKE FORCE 2 917 1181 3 THEPINCHASERS 108 14507 23978
3 THE PINCHASERS 0 779 1091 7 AE EN TOE 66.5 8909 22652
Bonuspunten Punten
Hoogste eindtotaal (1280)
JAM 2.0
Hoogste game (246: J Duivenvoorden)
JAM 2.0
Hoogste game wedstrijd 1 (212: H.O.P. Mulder)
AF EN TOE 1.0
Hoogste game wedstrijd 1 (231: K J M van der Ploeg)
BIJNA RAAK 1.0
Hoogste game wedstrijd 1 (233: M.O.W.J. Jelierse)
THE PIN KILLERS 1.0
Hoogste game wedstrijd 1 (249: J. de Haan)
THE TWO PINS 1.0
Hoogste game wedstrijd 1 (259: M Beck)
TEAM BECK 1.0
Hoogste game wedstrijd 1 (266: J Duivenvoorden)
JAM 1.0
Hoogste game heren Hoogste game dames
2025-01-27 Justin de Haan 267 1 2024-11-11 Cisca Graves 208
2024-11-25 Vincent Laterveer 259 2 2024-10-07 Myléne Mulder 196
2024-11-25 Mark Teiwes 259 3 2025-02-03 Cok Edelaar 195
Hoogste serie heren Hoogste serie dames
2024-12-02 Justin de Haan 693 1 2024-11-11 Cok Edelaar 530
2025-02-03 Jack Edelaar 683 2 2024-09-30 Cisca Graves 525

2024-11-25 Mark Teiwes 659 3 2024-11-04 Myléne Mulder 507



Naam
Jack Edelaar

Vincent Laterveer
Justin de Haan

Mark Teiwes

Dennis Ninaber
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Koos Graves
Max Beck
Sjoerd Broer
Marcel Jelierse
Jack Arendse
Jordy Kok

N e i o o o
N o ohWN R

Wout de Zwart
Eric Beck
19 Pim Gastelaars
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Joost Duivenvoorden

Casper Westgeest

Wessel van Zanten
Kevin van der Ploeg

Ewald van der Waals

G1

176
159
157
175
183
150
170
131
156
162
175
152
159
120
145
132
131
113

Heren

Spelers met minder dan 50 procent gespeelde games

20 Richard Hitman
21 Tim Arrachart
22 Henk Mulder
23 Jens Edelaar

Naam

Mylene Mulder
Cisca Graves
Cok Edelaar
Mandy van Lith

AW NP

150
87

G1
155
147
168
151

Speeldag
G2 G3 Totaal
246 204 626
215 154 528
226 134 517
179 215 569
137 194 514
154 145 449
163 179 512
187 162 480
125 148 429
211 186 559
86 174 435
135 182 469
165 150 474
129 146 395
167 156 468
155 106 393
105 144 380
105 114 332
152 119 421
124 146 357
Dames
Speeldag
G2 G3 Totaal
159 159 473
153 147 447
160 166 494
159 122 432

Spelers met minder dan 50 procent gespeelde games

5 Ria Duivenvoorden

HG
247
258
259
267
259
230
245
220
224
200
211
210
202
236
182
184
219
191
166

162
168
169
146

HG
196
208
195
194

157

HS
683
632
630
693
659
617
634
550
523
511
559
499
552
541
495
490
491
463
429

451
450
446
357

HS
507
525
530
487

433

Seizoen
Pinfall
9300
12292
11447
9777
11328
10591
11316
10963
9346
9159
10052
9416
8393
8911
8845
8312
8761
8548
7049

451
450
3200
357

Seizoen
Pinfall
5709
7458
9426
7261

1945

Games
48
66
63
54
63
60
66
66
60
60
66
63
57
63
63
60
66
66
57

24

Games
36
48
63
51

15

Gem.
193.75
186.24
181.70
181.06
179.81
176.52
171.45
166.11
155.77
152.65
152.30
149.46
147.25
141.44
140.40
138.53
132.74
129.52
123.67

150.33
150.00
133.33
119.00

Gem.
158.58
155.38
149.62
142.37

129.67



